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P R O T O K Ó Ł  N r  1 8  

z posiedzenia wspólnego Komisji Rozwoju Gospodarczego,  

Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisji Kultury, Sportu, Oświaty, Zdrowia i  

Praworządności, Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbytego  w 

dniu 25 listopada 2020r. 

w budynku Hali Sportowej w Dziadowej Kłodzie 

 

 

w  posiedzeniu  uczestniczyli : 

 

1. Antoni Mierzwa   - Przewodniczący Komisji  

2. Grzegorz Armuła   - Członek Komisji 

3. Agnieszka Bębenek   - Członek Komisji  

4. Renata Jabłońska   - Członek Komisji 

5. Piotr Kamiński   - Członek Komisji 

6. Barbara Wnuk                                     -          Członek Komisji 

7. Monika Jaskuła                                   -          Członek Komisji 

8. Mirosław Ostry                                   -           Członek Komisji 

9. Sylwia Stajszczyk                               -           Członek Komisji 

10. Mariusz Śpiewak                                -           Członek Komisji 

11. Alicja Zając                                        -           Członek Komisji 

12. Robert Fryt                                         -          Wójt Gminy 

13. Irena Małecka                                     -          Zastępca Wójta 

14. Karolina Łukaszuk                             -           Skarbnik Gminy 

 

oraz pracownicy Urzędu Gminy w Dziadowej Kłodzie. 

Lista obecności w załączeniu. 

 

Porządek obrad komisji: 

 

1. Otwarcie– stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku  obrad. 

3. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektorów szkół Gminy 

Dziadowa Kłoda. 

4. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Szkół w 

Dziadowej Kłodzie (skarga zarejestrowana pod poz. L.dz. 3972 z dnia 06.10.2020r.). 

5. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Szkół w 

Dziadowej Kłodzie (skarga zarejestrowana pod poz. L.dz. 3972 z dnia 06.10.2020r.). 
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6. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dziadowej Kłodzie. 

7. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

8. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Dziadowa Kłoda. 

9. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości cen za usługi świadczone w 

zakresie przyjmowania i oczyszczania nieczystości ciekłych dowożonych wozami 

asenizacyjnymi z terenu Gminy Dziadowa Kłoda do stacji zlewnej znajdującej się na 

oczyszczalni ścieków w Dziadowej Kłodzie. 

10. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody na  terenie 

Gminy Dziadowa Kłoda. 

11. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2021r. 

12. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2021 rok. 

13. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Planu Współpracy Gminy 

Dziadowa Kłoda z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021. 

14. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dziadowa Kłoda na rok 

2020. 

15. Wnioski komisji. 

16. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. pkt 1.  Otwarcie – stwierdzenie quorum 

 

Otwarcia  posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu, Oświaty, Zdrowia i 

Praworządności  Pan Antoni Mierzwa witając wszystkich przybyłych.  Na podstawie listy 

obecności stwierdził wymagane quorum do podejmowania prawomocnych  wniosków.  

 

Ad. pkt 2.  Przyjęcie porządku obrad 

 

Przewodniczący Antoni Mierzwa przedstawił porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 7.  Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

 

Kinga Ilska- Pracownik Urzędu Gminy w Dziadowej Kłodzie 

Omówiła projekt uchwały. Wyjaśniła zmianę naniesioną w deklaracji w kolumnie 

„Pouczenie”. 

 

Ad. pkt 13. Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Planu Współpracy 

Gminy Dziadowa Kłoda z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 

 

Kinga Ilska- Pracownik Urzędu Gminy w Dziadowej Kłodzie 

Omówiła projekt uchwały. 
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Ad. pkt 8.  Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Dziadowa Kłoda 

 

Anita Łata- Tasińska- Pracownik Urzędu Gminy w Dziadowej Kłodzie 

Wyjaśniła których działek dotyczy projekt uchwały. 

 

Ad. pkt 9.  Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości cen za usługi 

świadczone w zakresie przyjmowania i oczyszczania nieczystości ciekłych dowożonych 

wozami asenizacyjnymi z terenu Gminy Dziadowa Kłoda do stacji zlewnej znajdującej się na 

oczyszczalni ścieków w Dziadowej Kłodzie 

 

Antoni Mierzwa- Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu, Oświaty, Zdrowia i Praworządności   

Omówił projekt uchwały. 

 

Ad. pkt 10.   Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody na  

terenie Gminy Dziadowa Kłoda 

 

Robert Fryt- Wójt Gminy 

Omówił projekt uchwały. 

 

Ad. pkt 11 Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

środków transportowych na 2021r 

 

Piotr Słotta- Pracownik Urzędu Gminy w Dziadowej Kłodzie 

Omówił projekt uchwały. 

 

Ad. pkt 12 Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2021 rok 

 

Danuta Reszka- Pracownik Urzędu Gminy w Dziadowej Kłodzie 

Omówiła projekt uchwały. 

 

Ad. pkt 3 Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektorów szkół 

Gminy Dziadowa Kłoda 

 

Antoni Mierzwa- Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu, Oświaty, Zdrowia i Praworządności   

Odczytał stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie rozpatrzenia skargi na 

dyrektorów szkół Gminy Dziadowa Kłoda. 

 

Ad. pkt 4 i 5 Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora 

Zespołu Szkół w Dziadowej Kłodzie (skarga zarejestrowana pod poz. L.dz. 3972 z dnia 

06.10.2020r.). oraz dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora 

Zespołu Szkół w Dziadowej Kłodzie (skarga zarejestrowana pod poz. L.dz. 3972 z dnia 

06.10.2020r.) 

 

Irena Małecka- Zastępca Wójta 

Omówiła treść otrzymanych skarg. 
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Antoni Mierzwa- Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu, Oświaty, Zdrowia i Praworządności   

Odczytał stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie rozpatrzenia powyższych 

skarg. 

 

Przeprowadzono dyskusję w temacie. 

 

Ad. pkt 6 Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dziadowej Kłodzie 

 

Antoni Mierzwa- Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu, Oświaty, Zdrowia i Praworządności   

Odczytał stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie rozpatrzenia skargi na 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Przeprowadzono dyskusję w temacie. 

 

 

Ad. pkt 14 Dyskusja i podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dziadowa Kłoda 

na rok 2020 

 

Karolina Łukaszuk- Skarbnik Gminy 

Omówiła zmiany w budżecie Gminy Dziadowa Kłoda na rok 2020. 

 

 

Ad. pkt 15. Wnioski komisji 

 

Ad. pkt 16. Zamknięcie obrad 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Pan Antoni Mierzwa 

podziękował wszystkim za udział w  posiedzeniu, zamykając tym samym  obrady Komisji.  

 

Komisja trwała 1 godz. 6 min. 

 

Szczegółowe nagranie całych obrad znajduje się w biurze Rady Gminy na nośniku 

elektronicznym dostępne osobom zainteresowanym do odsłuchania. 

 

 

 Przewodniczący Komisji 

        Antoni Mierzwa 

 

Protokołowała:  

Marta Janic 

 


